
Květy protěží

Radůza

Dmi  A  Dmi  A  Dmi

 Dmi                 Dmi A Dmi
Možná jsem těsně před cílem
           Gmi  C F A
a proto čelím přesile
            Gmi C F A
Můj Bože není úniku
              Dmi A Dmi A Dmi
a pomoc nejde vodnikud

Možná jsem těsně před branou
Pšenici vod plev mám už přebranou
A tohle poslední je z chvil
aby mě zabil nebo aspoň zastavil

 Gmi            C F
Stojím v ruce svírám

 Gmi       Dmi
květy protěží
Gmi C F
  Kolem páchne síra
   A Dmi A Dmi
a já musím pro tě žít

Možná už beru za kliku
a jeho triky mám už v malíku
A proto chce mě umlčet
tak poslal nejvostřejší ze svejch čet

Stojím v ruce svírám
květy protěží
Kolem páchne síra

a já musím pro tě žít

(mezihra)

Dmi  A  Dmi  A  Dmi  Gmi  C  F  A
Gmi  F  F7  A  Dmi  A  Dmi  A  Dmi
                
Stojím v ruce svírám
květy protěží
Kolem páchne síra
a já musím pro tě žít

Možná jsem těsně před tebou
A až co uměj mi předvedou
Vyrazím mu trumfy z pazourů
a zvednu srdce nahoru

Stojím v ruce svírám
květy protěží
Ještě neumírám
Ještě budu pro tě žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

